

## Rada Gminy Cisna 38-607 Cisna

tel. (013) 468 63 38 fax. (013) 468 63 54

RG.0002.11.2025

Cisna, dnia 10.01.2025 r.

•••••		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
	aja		
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) zwołuję *XI Sesję Rady Gminy Cisna, która odbędzie się w dniu 17 stycznia 2025 r. o godz. 9.00* w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Cisnej z proponowanym porządkiem obrad:

- 1. Otwarcie sesji i sprawdzenie prawomocności obrad.
- 2. Przyjęcie porządku obrad.
- 3. Zatwierdzenie protokołu z X sesji Rady Gminy Cisna z dnia 31 grudnia 2024 roku.
- 4. Odczytanie protokołów komisji stałych Rady Gminy Cisna.
- 5. Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Cisna.
- 6. Podjęcie projektu Uchwały Budżetowej Nr XI/78/2025 Rady Gminy Cisna z dnia 17 stycznia 2025 roku:
  - a) Odczytanie opinii komisji stałych Rady Gminy Cisna;
  - b) Odczytanie opinii Komisji ds. Budżetu i Finansów;
  - c) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do projektu budżetu;
  - d) Dyskusja.
  - e) Głosowanie nad projektem uchwały.
- 7. Podjęcie projektu Uchwały Nr XI/79/2025 Rady Gminy Cisna z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cisna na lata 2025-2035.
  - a) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej do WPF.
  - b) Dyskusja.
  - c) Głosowanie nad projektem uchwały.
- 8. Podjęcie projektu Uchwały Nr XI/80/2025 Rady Gminy Cisna z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie powierzenia Bieszczadzkiemu Związkowi Komunikacyjnemu prowadzenia zadania publicznego polegającego na zapewnieniu bezpłatnego transportu dzieci do szkół i przedszkoli, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, na terenie Gminy Cisna.
- 9. Wolne wnioski.
- 10. Zakończenie obrad sesji.

NIP 688-12-44-690 Regon 370440011

Konto 74 1020 2980 0000 2802 0003 0247

PKO Bank Polski o/Sanok

